Справка по вопросу одобрения крупной сделки № 471-15/013-03 от 2 июня 2015 г. 

31. Декларация соответствия участника закупки установленным требованиям № 472-

15/013-03 от 2 июня 2015 г. 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 

3 190 000 (три миллиона сто девяносто тысяч) рублей  

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса: 

Качество работы: Представлены в составе заявки на участие в открытом конкурсе 

Количество 

выполненных 

участником открытого 

конкурса за последние 10 

лет близких

[...]

дипломов основных исполнителей, копии трудовых договоров основных 

исполнителей, копии договоров, актов выполненных работ, копии отзывов и 

благодарностей) 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 

2 950 000 (два миллиона девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 

7 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса: 

Качество работы: Представлены в составе заявки на участие в открытом конкурсе 

Количество 

выполненных 

участником открытого 

конкурса за последние 10